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KemepoBckas obnactb, HOBOKy3HeLlK,

ynuua 40 net BJIKCM, 44A

3 200 000 #

KemepoBckas obnacTb, HoBoky3HeLK, yanua 40 net BJIKCM,

447

Okpyr

HoBOKy3HelK, 3aBOCKON panoH

Ynuua

yavua 40 net BJIKCM

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

2
Xunas nnowanb
28.4 m°
Mnowanb KyXHu
5.3 M°
ObLwasa nnowaab
42.6 M°
dTax
2/5
Netanu obvekTa
Twvn coenku
MNponam
Pazpen
KBapTumpbl

Tun 6ankoHa

6anKoH

409

43

#2

474

70

436

41
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32

6

34

a7

39

394

Wrkona N° 22

58

B2

https://kemerov.move.ru/objects/928684950

Jliobumbin Fopop, Jliobumbin Fopop,

79183408407
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https://kemerov.move.ru/novokuzneck/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/rayon_zavodskoy/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/ulica_40_let_vlksm/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

Tun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMETNYeCKNNI
[NoKynka B MNOTEKY
na

BO3MO)XHa NMOTEKa, ﬂVIq‘)T, NapKoBKa

OnucaHue

MpodaeTcs yoTHaa ABYXKOMHATHas KBapTupa
pa3fesibHOM NJaHUPOBKM Ha KOM(POPTHOM
BTOPOM 3Taxke, basKoH 3acTekNIeH, OKHa
BbIXOAAT Ha CTaAWOH. B KBapTupe niacTnukosble
OKHa, bumeTannmyeckne batapen, Ha nony
JIMHOJIeYM, CaHy3en B Kadese, HoBas BxogHas
LBEpb, COCTOSAHME KBAapTUpPbl Xopollee. Mebenb
N TEeXHWKa Mo XXenaHuto octaeTcd. jom
HaXo4MTCSA BHYTPU XNNOr0 MacCuBa, MeHbLLE
LWyMa 1 Nbian. B Waroson fOCTynHOCTH BCe
Heobxoaunmoe 415 NPOXMBaHUSA, LETCKME cabl
194 n 195, wkona 22, marasunHbl, CKBep And
NpPOryJsiok, 0CTaHOBKMW 06LLeCTBEHHOI0
TpaHcnopTa. Yuctaa nposaxa.bECIJIATHBIE
KOHCY/ibTauun No nnoteke, paboTtaem ¢
MaTEPUHCKMM KanuTasaoM v XUINLLHbIMA
ceptudurkaTamu. inoTeka Ha BTOPUYHOE XUbe
0T 22,9% WHOI OA 3BOHOK HE MPOXO4UT,
MULINTE B COOBLLEHWSA. CToMMoCTb ycnyru
NOKYMNKW/MPO4aXKN HEOBVXXUMOCTU Yepes
areHTcTBO JIlobUMbIN ropofa - COCTaBASET OT 54
ThicAY pybnen + 1% oT cTommocTn obbekTa
Homep obbekTa: #1/554394/21775
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